Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О проекте федерального закона № 804315-7 «О внесении изменений

в статью 47
2
 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (в части

совершенствования исполнения бюджетных полномочий

администраторов доходов бюджета, связанных с принятием решений

о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам

в бюджет)

Рассмотрев и обсудив  проект федерального закона № 804315-7

«О внесении изменений в статью 47
2
 Бюджетного кодекса Российской

Федерации» (в части совершенствования исполнения бюджетных полномочий

администраторов доходов бюджета, связанных с принятием решений о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет),

Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать  Президиуму Государственного Совета Республики

Татарстан включить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного

Совета Республики Татарстан.

2. Предложить Государственному  Совету Республики Татарстан

поддержать проект федерального закона № 804315-7 «О внесении изменений в

статью 47
2
 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (в части

совершенствования исполнения бюджетных полномочий администраторов

доходов бюджета, связанных с принятием решений о признании безнадежной

к взысканию задолженности по платежам в бюджет).

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу  председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель комитета Л.А. Якунин

	1. проект ком
	2. 10.10.2019_10974_Volodin V.V._Minnixanov R.N